

سه شنبه 24 اسفند 10 ربیع الثانی 15 مارس

برگزاری انتخابات نخستین دوره مجلس شورای اسلامی در سال 1358 هجری شمسی ...



برگزاری انتخابات نخستین دوره مجلس شورای اسلامی در سال 1358 هجری شمسی انتخابات نخستین دوره مجلس شورای اسلامی سال 1358 هجری شمسی برگزار شد بدین ترتیب به پاس خون شهدای انقلاب اسلامی به آرزوی دیرینه کسانی که عمری درراه پیروزی اسلام مبارزه کرده بودند جامه عمل پوشانده شد. این انتخابات در زمانی برگزار شد که آمریکا با حمایت از نیروهای سازشکار داخلی در حدود تضعیف روحیه مردم و محبوبیت حضرت امام (ره) برآمده بود. آمریکا برای راه اندازی نظام نوپای جمهوری اسلامی از هیچ کوششی دریغ نمی کرد. اما این بار هم توطئه های استکبار جهانی با شکست مواجه شد و مجلس شورای اسلامی به نحو شایسته ای گشایش یافت و با نظارت شورای نگهبان به تصویب قوانین جمهوری اسلامی پرداخت.

آغاز عملیات 1 م الحسین (ع) در سال 1360 هجری شمسی
عملیات 1 م الحسین (ع) در سال 1360 هجری شمسی در منطقه حمیدیه در جنوب کرخه نورا رمزی زهرا (س) بنت رسول الله آغاز شد. این عملیات با هدف انهدام نیروهای دشمن صورت گرفت. عملیات یاد شده بارشادتهای سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با موفقیت به پایان رسید.

آغاز عملیات بیت المقدس 3 در سال 1366 هجری شمسی
عملیات بیت المقدس 3 در سال 1366 هجری شمسی با رمزی موسی بن جعفر (ع) آغاز شد. عملیات بیت المقدس 3 در منطقه سلیمانیه به منظور آزادسازی ارتفاعات شمال سلیمانیه عراق صورت گرفت. در این عملیات سه فروند هواپیما و تعداد درخور توجهی سلاح منهدم شد و بیش از 1100 تن از افراد دشمن کشته و مجروح شدند.

انفجار بمب در نماز جمعه تهران در سال 1363 هجری شمسی
یکی از جنایات و همکاریهای نزدیک بین منافقین و رژیم بعث، انفجار بمب در نماز جمعه تهران بود. در زمانی که رژیم بعث، مردم را از رفتن به نماز جمعه برحذر می داشت و تهدید به بمباران و موشک باران نماز جمعه می کرد، منافقان نیز بیکار ننشسته و با یک طرح از قبل تعیین شده، نماز جمعه تهران را در 24 اسفند 1363، به خاک و خون کشیدند و عده ای از نمازگزاران مؤمن را مظلومانه شهید کردند.

پایان نخستین فردریایی کریستف کلمب دریانورد ایتالیایی در سال 1493 میلادی
نخستین سفر دریایی کریستف کلمب دریانورد ایتالیایی در سال 1493 میلادی پایان یافت. او سفر خود را در سال 1493 میلادی با سه کشتی و 120 دریانورد آغاز کرد. او در این سفر موفق شد قاره آمریکا را کشف کند. کلمب بعدها سه سفر دیگر به این سرزمین جدید کرد و در بازگشت به اسپانیا در سال 1506 میلادی درگذشت.

تولد آگوست کنت از فیلسوفان قرن 18 فرانسه در سال 1798 میلادی
آگوست کنت از فیلسوفان قرن 18 فرانسه در سال 1798 میلادی در شهرمون پلیمه متولد شد. او که بنیانگذار مکتب فلسفی اثباتی یا تحقیقی شناخته شده است تحقیقات و مطالعات خود را از 28 سالگی آغاز کرد. کنت معتقد بود که بیشتر در تکامل معنوی و ذهنی خود از سه مرحله الهیات، مابعدالطبیعه و تحقیقی می گذرد. اثر مهم او دوره فلسفه اثباتی یا تحقیقی نام دارد. گفتنی است که وی در اواخر عمر مکتب دیانت انسانی را نیز ایجاد کرد.

تولد عبدالقادر سردار بزرگ و مسلمان عرب در سال 1807 میلادی
عبدالقادر سردار بزرگ و مسلمان عرب در سال 1807 میلادی در نزدیکی شهر مسکارا واقع در الجزایر متولد شد. او پدر محی الدین

از سرداران بزرگ عرب بود. عبدالقادر رهبري آزاديخواهان الجزايري را برضد فرانسويان برعهده داشت. او 30 سال با فرانسويان جنگيد و سرانجام دراوت سال 1883 ميلادي درگذشت.